
é

.

W

Dohoda

o spolupráci při provedení záchranného archeologického výzkumu hrazeného z
Programu podpory záchranných archeologických výzkumů 2016

uzavřená podle § 22 zákona Č.20/1987 Sb. v platném znění a dle § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb, občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Oprávněná organizace:
Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČ: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha l - Malá Strana
jednající ředitelem Mgr. Františkem Chupíkem, Ph.D.
Doručovací adresa pro korespondenci a fakturaci: Národní památkový ústav,
územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní nám. 25, 771 11 Olomouc
Bankovní spojení:
Telefon: 585 204 Ill, e-mail: (sekretariát)
Ve věcech dohody je Qpřávněn jménem zhotovitele jednat a poď@isovat:

ředitel územního odborného pracoviště

Ve věcech prováděni a předání díla oprávněn jménem zhotovitele jednat:

k
e-mail:

ldále jen oprávněná organizacel
a

Garant odborného provedení záchranného archeologického výzkumu
Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.ĺ, pracoviště prostějov
PhDr. Pavel Fojtik, 723118378, e-mail: "
Adresa: Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou instituce
Nadňzený orgán: jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
IČ: 48 51 10 05, DIČ: CZ48511005
Bankovní spojení: Komerční bank& a.s., č. ú

ldále jen garantl

2. Předmět smlouvy

Provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen ZAV) při akci: ,,Novostavba rodinného
domu s garáží, vC. přípojek inž. síň na pozemku parč. č. 1693/3, komunikační napojení a přípoj-
ky int sítí na pozemku parr. č. 282/1, obec Seloutky, kat. území Seloutky, okr. prostějov

a Novostavba rodinného domu s garáží na parcele 1693/5, k ú. Seloutky, okr.
prostějov - laboratorní zpracování a evidence archeologických nálezů", rea-
lizovaného na základě § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. v platnán znění. Jedná se o laboratorní
u)racovárli (rekonstrukce) cca 120 ks keramických nádob a konzervační ošetřeni cca 30 ks kovových
předmětů ze žárového pohřebiště (získaných v rámci ZAV provedeného na základě smlouvy č. j.



NPÚ-39 1/85046/2012); odborné zpracováni a vyhodnocení antropologického a případně i osteologic-
kého materiálu (kremační pozůstatky a zvířecí kosti). Výsledkem plnění bude konzervační zpráva
obsahující úplný inventář nálezů a přiložené CD s jejich fotodokumentaci.

3. Čas plnění

Zpracováni archeologických nálezů ze ZAV bude provedeno v terminu do konce měsíce listopadu
2016. Konzervační zpráva bude Oprávněné organizaci předána nejpo'ději do 31. 12. 2016.

4. Cena

Na základě vypracované kalkulace byla z fondu PPZAV 2016 přidělena částka ve výši 94.200 KČ bez
dph (tj. 113.982 kč vC. dph).

5. Jiná ujednání

a) Garant odpovídá za veškeré škody vzniklé v souvislosti s provedením ZAV a rovněž za škody způ-
sobené osobami, kterým umožnil vstup do místa prováděni ZAV.

b) V případě vzniku škody vzniklé v souvislosti s provedením ZAV, a to jeho pracovníky, klienty či
návštěvníky, je garant povinen takovou škodu neprodleně odstranit, a to na své náklady.

c) V případě, že to není možné, uhradí ji v penězích.
d) Oprávněná organizace neodpovídá za:

- škody na majetku vneseném zhotovitelem do místa prováděni ZAV a ani za škody na majetku vně-
senéní do místa prováděni ZAV jinými osobami se souhlasem garanta,

- za bezpečnost, zdraví a majetek osob, které se zdržují v místě provádění ZAV,
- škody způsobené zhotoviteli v důsledku živelné události.

Podkladem k úhradě ZAV garantovi odborného zajištěni bude žádost doplněná předběžnou nále-
zDvou zprávou o výsledcích zav při stavební akci uvedené v ČI. 2 Dohody.

Změny a doplňky této dohody mohou být provedeny jen písemně po dohodě obou stran.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž garant a oprávněná organizace obdrží každý po
jednom vyhotoveni.

V Olomouci dne

Oprávněná orga s, razítko):

Mgr. František Chupík, Ph.D., ředitel ÚOP v Olomouci

NÁRODNÍ PAMÁTKO\'V IKS f,',,
ÚZ6MNĹ ODBORNÉ PRACOVIŠTĚ l

V OLOMOUCI
(S)

Garant odborného provedení jako zhotovitel (podpis, razítko):

M ka ÚAPP Brno, v.v.ĺ


